
(dále jen „Poskytovatel“) 

a

(dále jen „Nabyvatel“)

tuto Smlouvu o zajištění provozu programového produktu GINIS Express SQL v cloudovém prostředí v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“ ).

Předmět

Touto Smlouvou se Poskytovatel zavazuje zajistit Nabyvateli provoz programového produktu GINIS Express SQL v  cloudovém prostředí třetí strany v rozsahu 

služeb uvedených v čl. 2 této Smlouvy (dále jen „Provoz“ ) a Nabyvatel se zavazuje hradit Poskytovateli za Provoz cenu stanovenou v čl. 2 této Smlouvy. 

Cloudové prostředí je provozováno třetí stranou, tedy osobou odlišnou od Poskytovatele, za podmínek stanovených v Obchodních podmínkách.

Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, že Provoz bude ze strany Poskytovatele zajištěn výhradně k programovému produktu GINIS Express SQL 

v rozsahu modulů uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Software“), přičemž oprávnění k využívaní tohoto programového produktu získal Nabyvatel na 

základě objednávek nebo smluv uzavřených s Poskytovatelem; udělení licence tedy není předmětem této Smlouvy. 

Nabyvatel bere na vědomí, že cena uvedená v čl. 2 této Smlouvy může být upravena v důsledku inflace, změny cen provozovatele Cloudového prostředí 

a kurzových rozdílů dle Obchodních podmínek.  

V případě potřeby upravit rozsah služeb specifikovaných v čl. 2 této Smlouvy se smluvní strany zavazují uzavřít dodatek k této Smlouvě.

Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou blíže neupravená, včetně vymezení jednotlivých pojmů použitých v této Smlouvě, se řídí obchodními 

podmínkami pro poskytování cloudových služeb Poskytovatele (dále jen „Obchodní podmínky“ ).  Poskytovatel je oprávněn měnit Obchodní podmínky, a to 

způsobem uvedeným v Obchodních podmínkách.

Poskytovatel se zavazuje zahájit Provoz dle této Smlouvy do 30 dní od nabytí účinnosti této Smlouvy.

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

Název organizace GORDIC spol. s r.o.

Zástupce Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel

Sídlo Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava

IČO/DIČ 47903783/CZ47903783

Registrace v OR KS v Brně, oddíl C, vložka 9313

Kontaktní osoba Poskytovatele a její kontaktní údaje

Telefon/E-mail

Bankovní spojení

Název organizace

Zástupce

Sídlo

IČO/DIČ

Registrace v OR

Kontaktní osoba Nabyvatele a její kontaktní údaje

Telefon/E-mail

GORDIC spol. s r.o.  •  Erbenova 4, 586 01 Jihlava, Česká republika  •  www.gordic.cz  •  gordic@gordic.cz  •  DS: sxk8tap 
IČ: 47903783  •  DIČ: CZ47903783  •  Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9313

Bankovní spojení

1.6.

1.5.

Smlouva o zajištění provozu programového produktu GINIS Express SQL 
v cloudovém prostředí

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1.7.

.v GORDIC

Smlouva o Zajištění provozu programového produktu GINIS Express SQL
V cloudovém prostředí

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany:

Název organizace GORDIC spol. s r.o.

Zástupce lng. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel

Sídlo Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava

IČO/DIČ 47903783/CZ47903783

Registrace v OR KS v Brně, oddíl C, vložka 9313

Kontaktní osoba Poskytovatelé a její kontaktní údaje

Telefon/E-mail

Bankovníspojení

(dáléjén „Poskytovatel“)

a

Název organizace Jihočeská centrála cestovního ruchu

Zástupce Mgr. Petr Soukup

Sídlo U Zimního Stadionu 1952/2, 370 76 České' Budějovice

IČO/DIČ 72053127 / CZ72053127

Registrace v OR Pr 539 vedená u Krajského Soudu v Českých Budějovicích

Kontaktní osoba Nabyvatele a její kontaktní údaje Mgr. Petr Soukup

Telefon/E-mail +

Bankovní spojení

(dáléjén „Nabyvatel“)

tuto Smlouvu o zajištění provozu programového produktu GINIS Express SQL v cloudovém prostředív souladu s ustanovením § 1746 Odst. 2 Zákona

č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“ ).

1. Předmět

1.1. Touto Smlouvou se Poskytovatel zavazuje Zajistit Nabyvatell provoz programového produktu GINIS Express SQL v cloudovém prostředí třetí strany v rozsahu

služeb uvedených v čl. 2 této Smlouvy (dálején „Provoz“ ja Nabyvatel se zavazuje hradit Poskytovatéli za Provoz cénu stanovenou v čl. 2 této Smlouvy.

1.2. Cloudové prostředíje provozováno třetí stranou, tedy Osobou Odlišnou Od Poskytovatelé, za podmínek stanovených vchOdních podmínkách.

1_3_ Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, Že Provoz bude Ze strany Poskytovatelé Zajištěn výhradně k programovému produktu GINIS Express SQL

v rozsahu modulů uvedených v PříloZé č. 1 této Smlouvy (dále jen „Softvvaré“), přičemž oprávnění kvyužívaní tohoto programového produktu Získal Nabyvatel na

Základě Objédnávék nebo smluv uzavřených s Poskytovatelem; udělení licence tedy není předmětem této Smlouvy.

1-4- Nabyvatel bere na vědomí, že cena uvedená v čl. 2 této Smlouvy může být upravena v důsledku inflace, změny cen provozovatelé Cloudového prostředí

a kurzových rozdílů dle Obchodních podmínek

1-5- V případě potřeby upravit rozsah služeb specifikovaných v čl. 2 této Smlouvy se smluvní strany Zavazují uzavřít dodatek ktéto Smlouvě.

1-6- Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou blíže neupravená, včetně vymezení jednotlivých pojmů použitých v této Smlouvě, se řídí Obchodními

podmínkami pro poskytování cloudových služeb Poskytovatelé (dále jén „Obchodní podmínky“ ). Poskytovatel je oprávněn měnit Obchodní podmínky, a to

Způsobém uvedeným vchodních podmínkách.

1-7- Poskytovatel se Zavazujé Zahájlt Provoz dlé této Smlouvy do 30 dní od nabytí účinnosti této Smlouvy.

GORDIC spO|.s r.o. - Erbénova 4, 586 O1 Jihlava, Česká republika - WWW.gordic.cZ - gordic@gordic.cz - DS: s×k8tap
IČ: 47903783 ' DIČ: CZ47903783 - Zápisvobchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9313



2.  Specifikace ceny a služeb

Specifikace služeb Výše ceny v Kč bez DPH za rok

Provoz programového produktu GINIS Express SQL v cloudovém prostředí

Další ujednání

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Práva a povinnosti při ukončení této Smlouvy se řídí Obchodními podmínkami.

Pro účely této Smlouvy se nepoužijí ustanovení Obchodních podmínek čl. 2.5, 2.6, 2.7, 2.8, 2.10, 2.11, 2.12, 2.13., celé články 3., 4., 5. a 7; čl. 8.5. v rozsahu 

týkající se odměny za Zpřístupnění, Licencování, Údržbu a Komplexní podporu, 9.3, 9.4, 11.1, 11.2 a 11.3. 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V případě, že se na tuto Smlouvu vztahuje 

povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá Smlouva účinnosti zveřejněním. 

V takovém případě se Nabyvatel zavazuje neprodleně po uzavření této Smlouvy zajistit zveřejnění v registru smluv. Pokud v takovém případě dojde 

k plnění předmětu Smlouvy před účinností Smlouvy, považuje se toto plnění za plnění podle Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklá se řídí Smlouvou.

V případě elektronického vyhotovení Smlouvy, podepsaného oběma smluvními stranami elektronickým podpisem, obdrží každá ze smluvních stran 

elektronické vyhotovení s platností originálu. 

V případě písemného vyhotovení Smlouvy bude Smlouva pořízena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Nabyvatel prohlašuje, že je srozuměn s obsahem Smlouvy i s Obchodními podmínkami zveřejněnými na webu Poskytovatele www.gordic.cz/pdf/

obchodni_podminky/Obchodni_podminky_pro_poskytovani_cloudovych_sluzeb.pdf a v plném rozsahu s nimi souhlasí.

Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 – Přehled programových modulů.

V Jihlavě, dne .....................................

............................................................................................................... 

Zástupce Poskytovatele

...............................................................................................................

Zástupce Nabyvatele

V .................................................................., dne .....................................

3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

GORDIC spol. s r.o.  •  Erbenova 4, 586 01 Jihlava, Česká republika  •  www.gordic.cz  •  gordic@gordic.cz  •  DS: sxk8tap 
IČ: 47903783  •  DIČ: CZ47903783  •  Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9313

3.6.

3.7.

ł.-Šäì GORDIC

2. Specifikace ceny a služeb

Specifikace služeb Výše ceny v Kč bez DPH za rok

Provoz programového produktu GINIS Express SQL v cloudovém prostředí 24 OOO

Cena za Provoz zahrnuje: práci uživatelů S programovými moduly uvedenými v Příloze č. 1 Smlouvy v prostředí MS AZURE West Europe
v režimu 24/7, dostupnost prostředí 99,5 %, úložiště příloh AZURE LRS, DB AZURE SQL 7denní Cyklus zálohování po 0,5 hodině, eSSL
certifikát, správu a optimalizaci prostředí MS Azure

Periodicita plateb: roční

Další ujednání

3.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Práva a povinnosti při ukončénitéto Smlouvy se řídí Obchodními podmínkami.

3.2. Pro účely této Smlouvy se nepoužijí ustanovení Obchodních podmínek čl. 2.5, 2.6, 2.7, 2.8, 2.10, 2.11, 2.12, 2.13., celé Články 3., 4., 5. a 7; čl. 8.5. v rozsahu

týkající se odměny Za Zpřístupnění, Licencování, Udržbu a Komplexní podporu, 9.3, 9.4, 1 1.1, 1 1 .2 a 11.3.

3.3- Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci Obou smluvních stran. V případě, Že se na tuto Smlouvu vztahuje

povinnost uveřejněniv registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá Smlouva účinnosti zveřejněním.

V takovém případě se Nabyvatel zavazuje neprodleně po uzavření této Smlouvy zajistit Zveřejnění v registru smluv. Pokud v takovém případě dojde

k plnění předmětu Smlouvy před účinnosti Smlouvy, považuje se toto plnění Za plnění podle Smlouvy a práva a povinnosti Z něj vzniklá se řidi Smlouvou.

3.4. V případě elektronického vyhotovení Smlouvy, podépsaného oběma smluvními stranami elektronickým podpisem, obdrží každá Ze smluvních stran

elektronické vyhotovení s platností originálu.

3-5- V případě písemného vyhotovení Smlouvy bude Smlouva pořízena ve dvou stejnopisech. Každá Ze smluvních stran obdržíjéden stejnopis.

3.6. Nabyvatel prohlašuje, že je srozuměn s Obsahem Smlouvy i s Obchodními podmínkami zveřejněnými na Webu Poskytovatelé WWW.gordic.cz/pdt/

obchodniřpodminky/ObchodnLpodminkyýproýposkytovanLcloudovychýsluzeb.pdt a v plném rozsahu s nimi souhlasí.

3.7. Nedílnou součástí této Smlouvyje Příloha Č. 1 - Přehled programových modulů.

vJıhıavè, dne v Českých Budějovicích dne

Zástupce Poskytovatele Zástupce Nabývátele

GORDIC spols r.o. - Erbenova 4, 586 01 Jihlava, Česká republika - WWW.gordic.cZ - gordic@gordic.cz - DS: s×k8tap
IČ: 47903783 ' DIČ: CZ47903783 - Zápisvobchodnim rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9313

http://www.gordic.cz/pdf/obchodni_podminky/Obchodni_podminky_pro_poskytovani_cloudovych_sluzeb.pdf


Příloha č. 1

Přehled programových modulů

POL PPOL Název modulu Počet 
licencí

GORDIC spol. s r.o.  •  Erbenova 4, 586 01 Jihlava, Česká republika  •  www.gordic.cz  •  gordic@gordic.cz  •  DS: sxk8tap
IČ: 47903783  •  DIČ: CZ47903783  •  Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9313

hnia? GORDK

Příıøha č. 1
Přehled programových modulů

POL PPOL Název modulu
Počet
licencí

0010 035 UCR - Účetnictví a rozpočet SQL do 1.500 Záznamů/měsíc

0210 032 KDF - Kniha došlých faktur SQL do 2.000 faktur/rok

0230 032 KXF - Komunikace S bankou SQL do 2.000 příkazů/rok

0340 031 POK - Pokladna SQL do 1.000 položek

0270 033 ESU - Externí subjekty SQL do 1.000 Subjektů

0110 031 EMA - Evidence majetku SQL do 1.000 karet

0080 031 PED - Podání elektronických dat SQL pro 1 IČ

0999 031 GDP - Sumarizační modul GDPR

GORDIC Spo|.s r.O. ' Erbenova 4, 586 01 Jihlava, Česká republika ~ WWW.gordic.cZ ' gordic@gordic.cz ~ DS: sxk8tap
IČ: 47903783 ~ DIČ: CZ47903783 ' Zápisvobchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 9313


	Bez názvu

	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	Název organizace_2: Mgr. Petr Soukup
	Statutární zástupce_2: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
	Sídlo_2: 72053127 / CZ72053127
	fill_9: Pr 539 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
	Registrace v OR_2: Mgr. Petr Soukup
	TelefonEmail: +
	Bankovní spojení: 
	fill_6: 24 000
	PID: 
	Text1: 
	0: UCR - Účetnictví a rozpočet SQL do 1.500 záznamů/měsíc
	1: KDF - Kniha došlých faktur SQL do 2.000 faktur/rok
	2: KXF - Komunikace s bankou SQL do 2.000 příkazů/rok
	3: POK - Pokladna SQL do 1.000 položek
	4: ESU - Externí subjekty SQL do 1.000 subjektů
	5: EMA - Evidence majetku SQL do 1.000 karet
	6: PED - Podání elektronických dat SQL pro 1 IČ
	7: GDP - Sumarizační modul GDPR
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 

	Text2: 
	0: 2
	1: 2
	2: 2
	3: 2
	4: 2
	5: 2
	6: 1
	7: 1
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 

	Text3: 
	0: 
	0: 0010
	1: 035

	1: 
	0: 0210
	1: 032

	2: 
	0: 0230
	1: 032

	3: 
	0: 0340
	1: 031

	4: 
	0: 0270
	1: 033

	5: 
	0: 0110
	1: 031

	6: 
	0: 0080
	1: 031

	7: 
	0: 0999
	1: 031

	8: 
	0: 
	1: 

	9: 
	0: 
	1: 

	10: 
	0: 
	1: 

	11: 
	0: 
	1: 

	12: 
	0: 
	1: 

	13: 
	0: 
	1: 

	14: 
	0: 
	1: 

	15: 
	0: 
	1: 

	16: 
	0: 
	1: 

	17: 
	0: 
	1: 

	18: 
	0: 
	1: 


	Text4: Cena za Provoz zahrnuje: práci uživatelů s programovými moduly uvedenými v Příloze č. 1 Smlouvy v prostředí MS AZURE West Europev režimu 24/7, dostupnost prostředí 99,5 %, úložiště příloh AZURE LRS, DB AZURE SQL 7denní cyklus zálohování po 0,5 hodině, eSSL certifikát, správu a optimalizaci prostředí MS Azure Periodicita plateb: roční
	V: Českých Budějovicích
	Text5: 
	Text6: 
	fill_4: Jihočeská centrála cestovního ruchu


